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Impieghi per cassa ordinari clienti 6.461,1 6.860,0 6,2%

Impieghi per cassa ordinari clienti
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Raccolta diretta clienti 6.090,1 7.041,9 15,6%

Raccolta diretta clienti
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Sportelli a piena operatività 213 219 2,8%

Sportelli a piena operatività
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Numero dipendenti totali di fine periodo 2.082 2.103 1,0%

Numero dipendenti totali di fine periodo
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Margine di interesse 255,0 264,4 3,7%

Margine di interesse

31.12.200231.12.2001

391,4
405,5

m
ili

on
i d

i e
ur

o

150

200

250

300

350

400

450

2001 2002 Variazione %

Margine di intermediazione 391,4 405,5 3,6%

Margine di intermediazione
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Risultato lordo di gestione 174,6 182,3 4,4%

Risultato lordo di gestione
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2001 2002 Variazione %

Utile netto 79,5 85,1 7,0%

Utile netto


